

ÅRSREDOVISNING

för

SSHB Maskin AB

Org.nr. 559304-6690

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i SSHB Maskin AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28 februari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Skövde 2024-02-28

Magnus Ålrud

ÅRSREDOVISNING

för

SSHB Maskin AB

Org.nr. 559304-6690

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

SSHB Maskin AB

Org.nr. 559304-6690

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning av maskiner såsom hjullastare, teleskoplastare, saxliftar och andra maskiner hänförliga tiill byggindustrin. Verksamheten kommer också innefatta uthyrning och försäljning av bostadsbaracker för byggsplats. Konsultverksamhet inom bygg- och projektledning.

Företagets säte är Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år pga bolaget fått in mer projekt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022 (18 mån)
Nettoomsättning	409 969	193 144
Resultat efter finansiella poster	2 065	11 094
Soliditet (%)	5,72	6,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	8 808	8 808
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		8 808	-8 808	0
Årets resultat			1 787	1 787
Belopp vid årets utgång	25 000	8 808	1 787	10 595

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 808
Årets resultat	1 787
	<hr/>
	10 595

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	10 595
	<hr/>
	10 595

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SSHB Maskin AB

Org.nr. 559304-6690

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-03-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		409 969	193 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>409 969</u>	<u>193 144</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 500	0
Övriga externa kostnader		-214 804	-113 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-72 000</u>	<u>-84 066</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-393 304</u>	<u>-197 873</u>
Rörelseresultat		16 665	-4 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		707	17 652
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-15 307</u>	<u>-1 829</u>
Summa finansiella poster		<u>-14 600</u>	<u>15 823</u>
Resultat efter finansiella poster		2 065	11 094
Resultat före skatt		2 065	11 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278	-2 286
Årets resultat		<u>1 787</u>	<u>8 808</u>

2024042904772

M

SSHB Maskin AB

Org.nr. 559304-6690

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-08-31**2022-08-31**

2

203 934

275 934

203 934

275 934

203 934

275 934

129 370

46 717

31 901

83 657

235 000

50 000

396 271

180 374

21 880

28 119

21 880

28 119

418 151

208 493

622 085**484 427**

2024042904773

SSHB Maskin AB

Org.nr. 559304-6690

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-08-31

2022-08-31

25 000

25 000

8 808

1 787

10 595

35 595

74 250

398 195

472 445

81 000

23 481

2 564

7 000

114 045

622 085

25 000

25 000

0

8 808

8 808

33 808

162 000

187 775

349 775

81 000

10 558

2 286

7 000

100 844

484 427

2024042904774

SSHB Maskin AB

Org.nr. 559304-6690

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

360 000

0

Inköp

0

360 000

Utgående anskaffningsvärden

360 000

360 000

Ingående avskrivningar

-84 066

0

Årets avskrivningar

-72 000

-84 066

Utgående avskrivningar

-156 066

-84 066

Redovisat värde

203 934

275 934

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter

2023-08-31

2022-08-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

203 934

275 934

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skövde

2024-02-28

Magnus Ålrud

2024-02-28



Peter Johansson

Verkställande direktör

2024-02-28